様式第１号

参　加　申　請　書

平成　　年　　月　　日

　御宿町長　石田　義　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　平成３０年度御宿町小学生英語力向上支援事業委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので、実施要項に基づく関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類に記載された事項については事実と相違なく、実施要項で定められた参加資格要件をすべて満たしていることを誓約します。

《添付書類》
　・法人の事業概要が分かる書類
　・法人の定款、規約、役員名簿、直近の事業報告書、財務諸表
　・人員配置計画書
　・各種納税証明書

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【連絡先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-MAIL